
吊下形カサ密度測定機MVD-14用ふるい
安息角測定機AOR-14用のふるい

PTL.SIEVE.MVD.AOR-14.20240913.B 標準納期：2週間 n/a：該当なし 仕様・価格など予告なく変更す場合がございます。

上部ふるい 下部ふるい

φ75mm x H45mm φ75mm x H20mm

金属製　試験用ふるい 金属製　試験用ふるい

（μm） （mm） 参考価格 参考価格

5 0.005 n/a n/a

8 0.008 n/a n/a

10 0.01 n/a n/a

13 0.0125 n/a n/a

16 0.016 n/a n/a

20 0.02 ¥111,200 ¥43,200

25 0.025 ¥52,000 ¥26,200

32 0.032 ¥46,200 ¥23,200

38 0.038 ¥31,200 ¥15,500

40 0.04 n/a n/a

45 0.045 ¥21,700 ¥11,200

50 0.05 n/a n/a

53 0.053 ¥19,200 ¥10,000

60 0.06 n/a n/a

63 0.063 ¥16,400 ¥8,800

70 0.07 n/a n/a

75 0.075 ¥14,300 ¥8,200

80 0.08 n/a n/a

85 0.085 n/a n/a

90 0.09 ¥13,500 ¥7,500

95 0.095 n/a n/a

100 0.1 ¥16,100 ¥9,600

106 0.106 ¥12,900 ¥7,400

110 0.11 n/a n/a

120 0.12 n/a n/a

125 0.125 ¥12,600 ¥7,300

132 0.132 n/a n/a

140 0.14 n/a n/a

150 0.15 ¥12,500 ¥7,200

160 0.16 ¥13,600 ¥7,800

180 0.18 ¥12,800 ¥7,000

200 0.2 n/a n/a

212 0.212 ¥12,800 ¥7,000

225 0.225 n/a n/a

236 0.236 n/a n/a

243 0.243 n/a n/a

250 0.25 ¥12,800 ¥7,000

265 0.265 n/a n/a

275 0.275 n/a n/a

280 0.28 n/a n/a

300 0.3 ¥12,800 ¥7,000

315 0.315 n/a n/a

MVD-14/AOR-14
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上部ふるい 下部ふるい

（μm） （mm） φ75mm x H45mm φ75mm x H20mm

335 0.335 n/a n/a

355 0.355 ¥12,800 ¥7,000

375 0.375 n/a n/a

400 0.4 n/a n/a

425 0.425 ¥12,800 ¥7,000

450 0.45 n/a n/a

475 0.475 n/a n/a

500 0.5 ¥12,800 ¥7,000

530 0.53 n/a n/a

560 0.56 n/a n/a

600 0.6 ¥12,800 ¥7,000

630 0.63 n/a n/a

670 0.67 n/a n/a

710 0.71 ¥12,800 ¥7,000

750 0.75 n/a n/a

800 0.8 n/a n/a

850 0.85 ¥12,800 ¥7,000

900 0.9 n/a n/a

950 0.95 n/a n/a

1,000 1 ¥13,700 ¥7,700

1,180 1.18 ¥13,700 ¥7,700

1,400 1.4 ¥13,700 ¥7,700

1,700 1.7 ¥13,700 ¥7,700

2,000 2 ¥13,700 ¥7,700

2,360 2.36 ¥14,700 ¥9,000

2,800 2.8 ¥14,700 ¥9,000

3,350 3.35 ¥14,700 ¥9,000

4,000 4 ¥13,800 ¥8,500

4,750 4.75 ¥13,800 ¥8,500

5,000 5 n/a n/a

5,600 5.6 ¥13,800 ¥8,500

6,000 6 n/a n/a

6,700 6.7 ¥13,800 ¥8,500

8,000 8 ¥13,800 ¥8,500

9,500 9.5 ¥13,800 ¥8,500

10,000 10 n/a n/a

11,200 11.2 ¥13,500 n/a

12,500 12.5 n/a n/a

13,200 13.2 ¥13,500 n/a

16,000 16 ¥13,500 n/a

19,000 19 ¥13,500 n/a

22,400 22.4 ¥13,500 n/a

26,500 26.5 ¥13,500 n/a

31,500 31.5 ¥13,500 n/a

37,500 37.5 ¥13,500 n/a

45,000 45 ¥13,500 n/a

53,000 53 ¥13,500 n/a

63,000 63 n/a n/a

75,000 75 n/a n/a

90,000 90 n/a n/a

106,000 106 n/a n/a

125,000 125 n/a n/a
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